

ELECSTER -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2013

Elecster etenee tavoitevauhdissaan

Yhteenveto luvuista

Tammi-kesäkuu:

- Liikevaihto 23,1 MEUR (1-6/2012: 22,0 MEUR)
- Liikevoitto 1,9 MEUR (2,1 MEUR)
- Tulos ennen veroja 1,5 MEUR (1,8 MEUR)
- Tulos/osake 0,30 EUR (0,36 EUR)
- Omavaraisuusaste 47,0 % (43,7 %)

Huhti-kesäkuu:

- Liikevaihto 10,8 MEUR (4-6/2012: 11,7 MEUR)
- Liikevoitto 0,8 MEUR (1,1 MEUR)
- Tulos ennen veroja 0,5 MEUR (0,9 MEUR)
- Tulos/osake 0,11 EUR (0,18 EUR)

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Toimintaympäristö kautta maailman on tällä hetkellä haasteellinen. Euroalueen maat ovat velkakriisinsä hoidolla pysäyttäneet talouskasvunsa täysin. Alue on suuri taloudellinen toimija maailmantaloudessa. Sen huono kehitys heijastuu epävarmuutena ja kasvun hidastumisena myös muualla.

Valuuttakurssit ovat tällä hetkellä toinen epävarmuutta aiheuttava ja investointipäätöksiä hidastuttava tekijä. Esimerkiksi Intia rupia on heikentynyt lyhyessä ajassa yli 10 % USDollariin ja euroon verrattuna. Muissakin maissa haetaan omalle vientiteollisuudelle kilpailuetua sallimalla oman valuutan heikentyä. Samalla se vaikeuttaa tuontitavaroihin perustuvia investointipäätöksiä.

Merkkejä siirtymisestä taantumasta hitaaseen kasvuun on jo olemassa myös Euromaissa. Se yhdessä USA:n jo käynnistyneen talouskasvun kanssa antaa perusteita odottaa paranevaa kehitystä maailmantaloudessa.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-kesäkuu

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 23,1 milj. euroa (22,0 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 5,4 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevoitto oli 1,9 milj. euroa (2,1 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli 1,5 milj. euroa (1,8 milj. euroa).

Huhti-kesäkuu

Konsernin toisen kvartaalin liikevaihto oli 10,8 milj. euroa (11,7 milj. euroa), missä laskua oli 7,6 % edelliseen vuoteen verrattuna. Katsauskauden liikevoitto oli 0,8 milj. euroa (1,1 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli 0,5 milj. euroa (0,9 milj. euroa).

Konsernitaseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 44,2 milj. euroa (47,5 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 47,0 % (43,7 %). Korollisen vieraan pääoman määrä oli 17,6 milj. euroa (18,7 milj. euroa).

SEGMENTTIEN TULOS

Teollisuustuote -segmentin liikevaihto kasvoi 5,3 % vertailuajankohdasta ja oli 18,5 milj. euroa (17,5 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (2,0 milj. euroa) eli 9,1 % (11,1 %) liikevaihdosta.

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana sekä pakkauskone- että pakkausmateriaalitoimitusten määrä kasvoi vertailuajankohdasta. Suhteellinen kannattavuuden heikkeneminen johtui konekaupan rakenteesta sekä pakkausmateriaalien vertailuvuotta korkeimmista raaka-ainehinnoista.

Kuluttajatuote -segmentin liikevaihto oli 3,0 milj. euroa (2,8 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Segmentin liikevoitolla mitattu suhteellinen kannattavuus oli 3,2 % (2,5 %). Kuluttajatuote segmentti onnistui kasvattamaan liikevaihtoaan ja parantamaan kannattavuuttaan talouden epävarmuustekijöistä huolimatta. Kuluttajien luottamus oman taloutensa kehittymiseen heijastuu varovaisuutena ostokäyttäytymisessä.

Alihankintapalveluja tarjoavan muut toiminnot -segmentin liikevaihto kasvoi 4,5 % ja oli 1,9 milj. euroa (1,8 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Liikevoitolla mitattu suhteellinen kannattavuus kuitenkin heikkeni ja oli 3,3 % (6,3 %). Kannattavuuden heikkeneminen johtui kiristyneestä kilpailutilanteesta.

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin

Liikevaihto (1000 €)	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Teollisuustuotteet	18.480	17.546	34.802
Kuluttajatuotteet	3.006	2.844	5.718
Muut	1.865	1.784	3.717
Segmenttien välinen	-212	-213	-381
Konserni yhteensä	23.139	21.961	43.856

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Liikevoitto (1000 €)	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Teollisuustuotteet	1.689	1.953	3.063
Kuluttajatuotteet	97	71	248
Muut	61	112	109
Segmenttien välinen	9	-11	-19
Konserni yhteensä	1.856	2.126	3.401

Varallisuuden jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Varallisuus (1000 €)	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Teollisuustuotteet	31.047	34.464	32.280
Kuluttajatuotteet	3.848	4.305	4.033
Muut	3.474	3.166	2.838
Eliminoinnit	-118	-147	-162
Kohdistamaton	5.943	5.673	5.055
Konserni yhteensä	44.194	47.462	44.044

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.4.2013. Yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset mukaan lukien hallituksen valtuudet omien osakkeiden hankkimisesta sekä luovuttamisesta on julkaistu 25.4.2013 päivätyssä pörssitiedotteessa.

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 1,4 miljoonaa euroa (0,5). Investointien painopistealue oli pakkausmateriaalituotannon kehittämisessä. Venäjän pakkausmateriaalitehtaan uusi painokone otetaan tuotantokäyttöön vuoden loppuun mennessä.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 344(336), josta ulkomailla 182(177). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 359(347).

OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 30.6.2013 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 5,98 euroa ja alin 4,60 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 5,44 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 125 405 kpl (6,9 % A-osakkeiden määrästä).

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuutustaan hankkia tai luovuttaa omia osakkeita. Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuutuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Maailmantalouden epävarmuustekijät jatkuvat. Euroalueen lisäksi myös kehittyvien maiden kasvu on hidastunut ja kasvuennusteita on laskettu. Kasvun hidastuminen saattaa vaikuttaa asiakkaiden investointipäätösten aikatauluihin ja sitä kautta Elecsterin liiketoiminnan kehitykseen ja kannattavuuteen. Myös valuuttakurssien välinen kehitys on konsernille riskitekijä. Valuuttakurssikehitys suhteessa euroon saattaa vaikuttaa asiakkaiden investointipäätöksiin. Pitkäjänteisen työn ja hyvien referenssitoimitusten vuoksi asemamme markkinoilla on vahva. Riskiä pie-

nentää myös toimiminen laajalla markkina-alueella. Tuotteidemme kysyntä on säilynyt edelleen hyvällä tasolla. Uskomme, että myönteinen kehitys jatkuu.

Elecsterin muut riskit ja epävarmuustekijät liittyvät pääosin pakkausmateriaalien öljypohjaisten raaka-aineiden hintavaihteluihin. Alkuvuoden aikana hinnat nousivat voimakkaasti, mutta kääntyivät toisen vuosineljänneksen aikana laskuun.

Muilta osin riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut katsauskauden aikana merkittäviä muutoksia verrattuna 2012 tilinpäätöksessä esitettyyn tilanteeseen. Keskeiset riskit ilmenevät vuoden 2012 tilinpäätöksen toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksen liitetiedoista.

Taloudellinen ohjeistus (ennallaan)

Koko vuoden osalta arvioimme liikevaihdon kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen verrattuna.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	4-6/2013	4-6/2012	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
LIIKEVAIHTO	10.805	11.688	23.139	21.961	43.856
Valmiiden ja kesken- eräisten varastojen muutos	-74	362	-543	1.215	1.615
Valmistus omaan käyt- töön		1		5	5
Liiketoiminnan muut tuotot	71	73	134	150	346
Materiaalit ja palve- lut	-5.421	-6.303	-10.867	-11.512	-23.230
Henkilöstökulut	-2.720	-2.836	-5.305	-5.382	-10.529
Poistot ja arvonalen- tumiset	-436	-436	-879	-869	-1.756
Liiketoiminnan muut kulut	-1.431	-1.480	-3.822	-3.443	-6.907
LIIKEVOITTO	793	1.068	1.856	2.126	3.401
Rahoitustuotot ja - kulut	-275	-164	-362	-279	-447
TULOS ENNEN VEROJA	519	904	1.494	1.846	2.953
Tuloverot	-143	-224	-364	-457	-706
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	375	679	1.130	1.389	2.247
<small>TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN</small>					
Emoyhtiön osakkeen- omistajille	394	661	1.109	1.348	2.210
Vähemmistölle	-19	18	21	41	37
Tulos/osake	0,11	0,18	0,30	0,36	0,59

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

TILIKAUDEN TULOS	375	679	1.130	1.389	2.247
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-493	-39	-276	192	197
Rahavirran suojaus	17		21		-63
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-101	641	874	1.582	2.382
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-81	623	854	1.540	2.344
Vähemmistölle	-20	18	20	42	38

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	30.6.2013	30.6.2012	31.12.2012
VASTAAVAA			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat oikeudet	139	125	139
Aineelliset hyödykkeet	12.480	12.311	12.112
Muut osakkeet ja osuudet	420	420	420
Pitkäaikaiset saamiset	988	1.856	1.468
Laskennalliset verosaamiset	231	208	221
Pitkäaikaiset varat yhteensä	14.258	14.920	14.360
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	14.450	15.554	15.254
Myyntisaamiset ja muut saamiset	10.287	12.090	10.131
Tuloverosaaminen	249	200	165
Rahavarat	4.950	4.698	4.134
Lyhytaikaiset varat yhteensä	29.936	32.542	29.684
VASTAAVAA	44.194	47.462	44.044
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	3.152	3.152	3.152
Ylikurssirahasto	4.239	4.239	4.239
Arvonmuutosrahasto	-42		-63
Muut Rahastot	95	95	94
Muuntoerot	435	484	396
Kertyneet voittovarot	11.614	10.802	11.759
Vähemmistöosuus	1.034	1.046	1.042
Oma pääoma yhteensä	20.528	19.818	20.620
VIERAS PÄÄOMA			
Laskennallinen verovelka	565	568	580
Pitkäaikainen vieras pääoma	10.312	7.835	9.092
Lyhytaikainen vieras pääoma	12.790	19.241	13.752
VASTATTAVAA	44.194	47.462	44.044

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	1.130	1.389	2.247
Oikaisut tilikauden tulokseen	1.603	1.594	2.868
Käyttöpääoman muutos	771	-667	-423
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-316	-411	-782
Saadut korot	114	141	261
Maksetut verot	-528	-489	-813
Liiketoiminnan rahavirta	2.774	1.557	3.358
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1.391	-425	-1.020
Käyttöomaisuuden myynti	11	12	116
Pitkäaikaisten saamisten muutos	22	20	50
Investointien rahavirta yhteensä	-1.358	-393	-854
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen muutos	1.299	-1.063	-1.012
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-874	1.833	-12
Maksetut osingot	-936	-823	-859
Rahoituksen rahavirta	-511	-53	-1.883
Rahavarojen muutos	905	1.111	621
Rahavarat kauden alussa	4.134	3.571	3.571
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-89	16	-58
Rahavarat kauden lopussa	4.950	4.698	4.134

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

- a. Osakepääoma
- b. Ylikurssirahasto
- c. Arvonmuutosrahasto
- d. Muut rahastot
- e. Muuntoerot
- f. Voittovarot
- g. Yhteensä
- h. Vähemmistöosuus
- i. Yhteensä

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2013	3.152	4.239	-63	94	396	11.759	19.577	1.042	20.620
Osingonjako						-937	-937	-29	-966
Kokonaistulos			21	1	39	792	854	20	874
OMA PÄÄOMA 30.6.2013	3.152	4.239	-42	95	435	11.614	19.494	1.034	20.528

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.	
OMA PÄÄOMA 1.1.2012	3.152	4.239			84	387	10.188	18.050	1.041	19.091
Osingonjako						-825	-825	-36	-861	
Kokonaistulos					2	98	1.441	1.540	42	1.582
Muut muutokset					8		-2	6	6	
OMA PÄÄOMA 30.6.2012	3.152	4.239			95	484	10.802	18.772	1.046	19.818

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2013	30.6.2012	31.12.2012
Omasta puolesta annetut va- kuudet			
Kiinteistökiinnitykset	7.146	5.617	6.388
Yrityskiinnitykset	11.133	11.133	11.133

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Liikevaihto	23.139	21.961	43.856
Liikevaihdon kasvu, %	5,4	-11,9	-3,4
Liikevoitto	1.856	2.126	3.401
% liikevaihdosta	8,0	9,7	7,8
Tulos ennen veroja	1.494	1.846	2.953
% liikevaihdosta	6,5	8,4	6,7
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille)	1.109	1.348	2.210
% liikevaihdosta	4,8	6,1	5,0
Oman pääoman tuotto, %	11,0	14,3	11,3
Sijoitetun pääoman tuotto, %	10,2	11,3	11,4
Korollinen vieras pääoma	17.619	18.701	17.148
Rahavarat	4.950	4.698	4.134
Nettovelkaantumisaste, %	61,7	70,7	63,1
Omavaraisuusaste, %	47,0	43,7	47,6
Taseen loppusumma	44.194	47.462	44.044
Bruttoinvestoinnit	1.384	469	1.176
Tilaukanta	7.246	8.015	6.423
Tulos/osake, euroa	0,30	0,36	0,59
Oma Pääoma/osake, euroa	5,20	5,01	5,22
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	3.748.116	3.748.116	3.748.116
Konsernin vastuusitoumukset	18.279	16.750	17.521

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa	Q2/13	Q1/13	Q4/12	Q3/12	Q2/12	Q1/12
Liikevaihto	10.805	12.333	10.720	11.174	11.688	10.273
Liikevoitto	793	1.063	373	901	1.068	1.058
Liikevoitto, %	7,3	8,6	3,5	8,1	9,1	10,3
Kauden tulos	394	714	236	625	661	686
Tulos/osake, euroa	0,11	0,19	0,06	0,17	0,18	0,18

Osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita. Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet sekä tunnuslukujen laskentaperiaatteet ovat yhtenevät vuoden 2012 tilinpäätöksen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2012 sivulta 39.

Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja kehityksestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Konsernin osavuositarkastus kaudelta 1.1. - 30.9.2013 julkaistaan 7.11.2013.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puh. 0400 732 358

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU
Nasdaq OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.elecster.fi